



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 04.10.2021 r.

BZP.271.66.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa urządzeń medycznych – wyposażenie pracowni endoskopowej”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 1

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) o ile ten trwał powyżej 5 dni roboczych.” ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 13 pkt. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od wymogu wydania upoważnienia do wykonywania podstawowych napraw po upływie gwarancji.

Uzasadnienie: Zaawansowana technologia sprzętu endoskopowego wymaga wykonywania napraw przez przeszkolonych pracowników serwisu posiadających uprawnienia producenta sprzętu.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1a, 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 50% do 20% ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1b

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ

Czy Zamawiający wymaga by oferowany sprzęt był kompatybilny z posiadanym przez Użytkownika systemem do archiwizacji danych ?

Odpowiedź:

Nie, oferowany sprzęt może być kompatybilny z posiadanym przez Użytkownika systemem do archiwizacji danych. Jednak nie jest to wymóg bezwzględny.

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- **termin składania ofert:** **08.10.2021 r. do godz. 9:00,**
- **termin otwarcia ofert:** **08.10.2021 r. godz. 9:15.**
- **termin związania ofertą:** **do dnia 06.11.2021 r.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 08.10.2021 r., do godz. 9:00”**.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 08.10.2021 r. o godz. 9:15.**

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 06.11.2021 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 |
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska